

**KT Ejendomme, Søndersø ApS**  
**CVR-nr. 27 92 20 82**  
**Lindetoften 7**  
**5471 Søndersø**

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2022

**Dirigent**

---

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

KT Ejendomme, Søndersø ApS

Lindetoften 7

5471 Søndersø

CVR-nr.: 27 92 20 82

Hjemstedskommune: Nordfyns

### **Direktion**

Keld Thomsen

### **Revision**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Udlejning af ejendommen Maltgørervej 4 samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året er afsluttet med et overskud på 104 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>318.796</b>	<b>280</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(115.794)</u>	<u>(134)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>203.002</b>	<b>146</b>
Finansielle indtægter		35.382	27
Finansielle omkostninger	2	<u>(103.293)</u>	<u>(105)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.091</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(30.906)</u>	<u>(16)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>104.185</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		100.000	50
Overført resultat		<u>4.185</u>	<u>2</u>
		<b><u>104.185</u></b>	<b><u>52</u></b>

**Balance pr. 31.12.2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Grunde og bygninger	4	3.653.251	3.732
Driftsmidler	4	<u>114.514</u>	<u>56</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.767.765</u></b>	<b><u>3.788</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>3.767.765</u></b>	 <b><u>3.788</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	80
Andre tilgodehavender	5	<u>1.121.828</u>	<u>798</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.121.828</u></b>	<b><u>878</u></b>
 <b>Likvider</b>		 <b><u>279</u></b>	 <b><u>158</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>1.122.107</u></b>	 <b><u>1.036</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>4.889.872</u></u></b>	 <b><u><u>4.824</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		695.333	691
Forslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>50</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>920.333</u></b>	<b><u>866</u></b>
Udsudte skatteforpligtelser	6	<u>387.676</u>	<u>375</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>387.676</u></b>	<b><u>375</u></b>
Prioritetsgæld	7	<u>1.766.925</u>	<u>1.872</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.766.925</u></b>	<b><u>1.872</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	104.723	103
Mellemregning KT Holding, Søndersø ApS		1.382.500	1.309
Selskabskat	3	13.576	11
Anden gæld		<u>314.139</u>	<u>288</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.814.938</u></b>	<b><u>1.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.581.863</u></b>	<b><u>3.583</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.889.872</u></b>	<b><u>4.824</u></b>
Sambeskatning	8		
Nærtstående parter	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud og under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 01.01.2021	125.000	691.148	50.000	866.148
Udloddet udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.185</u>	<u>100.000</u>	<u>104.185</u>
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>695.333</u></u></b>	<b><u><u>100.000</u></u></b>	<b><u><u>920.333</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>tkr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Grunde og bygninger	78.956	79
Driftsmidler	<u>36.838</u>	<u>55</u>
	<b><u>115.794</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	40.617	39
Renter, øvrige	<u>62.676</u>	<u>66</u>
	<b><u>103.293</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	18.738	
Regulering skat tidligere år	(32)	
Årets ændring udskudt skat	<u>12.200</u>	
	<b><u>30.906</u></b>	
Betalt skat vedr. 2020	10.873	
Betalt skat vedr. 2021	<u>5.000</u>	
	<b><u>15.873</u></b>	
	<b>Grunde og Bygninger kr.</b>	<b>Driftsmidler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 01.01.2021	6.147.807	226.690
Tilgang	<u>0</u>	<u>96.000</u>
<b>Kostpris 31.12.2021</b>	<b><u>6.147.807</u></b>	<b><u>322.690</u></b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2021	2.415.600	171.338
Afskrivninger	<u>78.956</u>	<u>36.838</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2021</b>	<b><u>2.494.556</u></b>	<b><u>208.176</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2021</b>	<b><u>3.653.251</u></b>	<b><u>114.514</u></b>

## Noter

### 5. Tilgodehavender

Tilgodehavender kan ikke forventes indfriet fuldt ud indenfor 1 år.

**2021**  
**kr.**

### 6. Udskudte skatteforpligtelser

Udskudte skatteforpligtelser hviler på følgende poster:

Grunde og bygninger samt driftsmidler mm.

1.762.165

1.762.165

Heraf 22%

387.676

### 7. Prioritetsgæld

Af langfristet gæld forfalder 1.330 t.kr. efter 5 år.

### 8. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KT Holding, Søndersø ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Medarbejderforhold

Antal ansatte: 0

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 3.653 tkr.